

Расчет стоимости оказания услуг по заправке, ТО и регламентному ТО картриджей офисной техники для нужд филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Рязаньэнерго».

в руб. с НДС

Наименование работ	Кол-во	Ед. изм.	КП №1		КП №2		КП №3	
			Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС	Цена, руб. с НДС	Сумма, руб. с НДС
Заправка картриджей	305			285 700,00		342 700,00		318 550,00
CB436A (36A) /HP LaserJet P1505	8	шт.	250,00	2 000,00	350,00	2 800,00	360,00	2 880,00
CE255A (55A) /HP LaserJet P3015/Enterprise 500 MFP M521	8	шт.	550,00	4 400,00	750,00	6 000,00	700,00	5 600,00
CE278A (78A) /HP LaserJet P1566/1606 /M1536	6	шт.	250,00	1 500,00	350,00	2 100,00	360,00	2 160,00
CE285A (85A) /HP LaserJet P1102/1132	6	шт.	250,00	1 500,00	350,00	2 100,00	360,00	2 160,00
CE505A (05A) /HP LaserJet P2035/2035	6	шт.	300,00	1 800,00	500,00	3 000,00	410,00	2 460,00
CE214A (14A) /HP LaserJet 700 /MFP M712	30	шт.	1 100,00	33 000,00	1 300,00	39 000,00	1 250,00	37 500,00
CE226A (26A) /HP LaserJet Pro 400 M402d/426dw	6	шт.	350,00	2 100,00	500,00	3 000,00	470,00	2 820,00
CE280A (80A) /HP LaserJet Pro 400 M401/425	28	шт.	300,00	8 400,00	400,00	11 200,00	410,00	11 480,00
CE283A (83A) /HP LaserJet Pro MFP M125/127	6	шт.	250,00	1 500,00	400,00	2 400,00	360,00	2 160,00
Q2612A (12A) /HP LaserJet 1010/1012/1015/1018/1020/1022	80	шт.	250,00	20 000,00	400,00	32 000,00	360,00	28 800,00
Q5949A (49A) /HP LaserJet 1160/1320	4	шт.	300,00	1 200,00	400,00	1 600,00	410,00	1 640,00
Q7516A (16A) /HP LaserJet 5200	4	шт.	750,00	3 000,00	900,00	3 600,00	850,00	3 400,00
Q7553A (53A) /HP LaserJet P2014/P2015 /M2727	6	шт.	300,00	1 800,00	400,00	2 400,00	410,00	2 460,00
Q7570A (70A) /HP LaserJet M5025/5035	3	шт.	1 100,00	3 300,00	1 300,00	3 900,00	1 250,00	3 750,00
CB381A (824A) /HP CLJ CP6015 /CM6030/6040 MFP /синий (с заменой чипа)	2	шт.	1 600,00	3 200,00	1 800,00	3 600,00	1 700,00	3 400,00
CB382A (824A) /HP CLJ CP6015 /CM6030/6040 MFP /желтый (с заменой чипа)	2	шт.	1 600,00	3 200,00	1 800,00	3 600,00	1 700,00	3 400,00
CB383A (824A) /HP CLJ CP6015 /CM6030/6040 MFP /красный (с заменой чипа)	2	шт.	1 600,00	3 200,00	1 800,00	3 600,00	1 700,00	3 400,00
CB390A (825A) /HP CLJ CM6030/6040 MFP /черный (с заменой чипа)	2	шт.	1 600,00	3 200,00	1 800,00	3 600,00	1 700,00	3 400,00
CF210A (131A) /HP LJ Pro 200 M251 /MFP M276 /черный (с заменой чипа)	12	шт.	900,00	10 800,00	900,00	10 800,00	870,00	10 440,00
CF211A (131A) /HP LJ Pro 200 M251 /MFP M276 /синий (с заменой чипа)	12	шт.	750,00	9 000,00	900,00	10 800,00	870,00	10 440,00
CF212A (131A) /HP LJ Pro 200 M251 /MFP M276 /желтый (с заменой чипа)	12	шт.	750,00	9 000,00	900,00	10 800,00	870,00	10 440,00
CF213A (131A) /HP LJ Pro 200 M251 /MFP M276 /красный (с заменой чипа)	12	шт.	750,00	9 000,00	900,00	10 800,00	870,00	10 440,00
CE340A (651A) /HP LJ Enterprise 700 Color MFP M775 /черный (с заменой чипа)	4	шт.	1 250,00	5 000,00	1 400,00	5 600,00	1 350,00	5 400,00
CE341A (651A) /HP LJ Enterprise 700 Color MFP M775 /синий (с заменой чипа)	4	шт.	1 250,00	5 000,00	1 400,00	5 600,00	1 350,00	5 400,00
CE342A (651A) /HP LJ Enterprise 700 Color MFP M775 /желтый (с заменой чипа)	4	шт.	1 250,00	5 000,00	1 400,00	5 600,00	1 350,00	5 400,00
CE343A (651A) /HP LJ Enterprise 700 Color MFP M775 /красный (с заменой чипа)	4	шт.	1 250,00	5 000,00	1 400,00	5 600,00	1 350,00	5 400,00
CF 259A (259A) HP LaserJet Pro M304/404/428	16	шт.	350,00	5 600,00	500,00	8 000,00	470,00	7 520,00
W2010A (659A) HP Color LaserJet Enterprise Flow M776 (с заменой чипа)	2	шт.	10 000,00	20 000,00	11 500,00	23 000,00	10 000,00	20 000,00
W2011A (659A) HP Color LaserJet Enterprise Flow M776 (с заменой чипа)	2	шт.	10 000,00	20 000,00	11 500,00	23 000,00	10 000,00	20 000,00
W2012A (659A) HP Color LaserJet Enterprise Flow M776 (с заменой чипа)	2	шт.	10 000,00	20 000,00	11 500,00	23 000,00	10 000,00	20 000,00
W2013A (659A) HP Color LaserJet Enterprise Flow M776 (с заменой чипа)	2	шт.	10 000,00	20 000,00	11 500,00	23 000,00	10 000,00	20 000,00
W2030A (415A) HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn (с заменой чипа)	2	шт.	5 500,00	11 000,00	5 950,00	11 900,00	5 600,00	11 200,00
W2031A (415A) HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn (с заменой чипа)	2	шт.	5 500,00	11 000,00	5 950,00	11 900,00	5 600,00	11 200,00
W2032A (415A) HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn (с заменой чипа)	2	шт.	5 500,00	11 000,00	5 950,00	11 900,00	5 600,00	11 200,00

W2033A (415A) /HP Color LaserJet Pro MFP M479fdn (с заменой чипа)	2	шт.	5 500,00	11 000,00	5 950,00	11 900,00	5 600,00	11 200,00
Восстановление картриджей (замена отработавших свой ресурс деталей (магнитный вал, ролик заряда, ракель, барабан, уплотнители, чип и т.п.) на новые):	192			153 500,00		181 500,00		174 600,00
CB436A (36A) /HP LaserJet P1505	12	шт.	600,00	7 200,00	750,00	9 000,00	700,00	8 400,00
CE255A (55A) /HP LaserJet P3015/Enterprise 500 MFP M521	6	шт.	1 150,00	6 900,00	1 300,00	7 800,00	1 200,00	7 200,00
CE278A (78A) /HP LaserJet P1566/1606 /M1536	8	шт.	600,00	4 800,00	750,00	6 000,00	700,00	5 600,00
CE285A (85A) /HP LaserJet P1102/1132	8	шт.	600,00	4 800,00	750,00	6 000,00	700,00	5 600,00
CE505A (05A) /HP LaserJet P2035/2055	6	шт.	650,00	3 900,00	750,00	4 500,00	700,00	4 200,00
CF214A (14A) /HP LaserJet 700 /MFP M712	14	шт.	2 200,00	30 800,00	2 300,00	32 200,00	2 500,00	35 000,00
CF226A (26A) /HP LaserJet Pro 400 M402d/426dw	10	шт.	650,00	6 500,00	750,00	7 500,00	700,00	7 000,00
CF280A (80A) /HP LaserJet Pro 400 M401/425	12	шт.	650,00	7 800,00	750,00	9 000,00	700,00	8 400,00
CF283A (83A) /HP LaserJet Pro MFP M125/127	14	шт.	600,00	8 400,00	750,00	10 500,00	700,00	9 800,00
Q2612A (12A) /HP LaserJet 1010/1012/1015/1018/1020/1022	68	шт.	600,00	40 800,00	750,00	51 000,00	700,00	47 600,00
Q5949A (49A) /HP LaserJet 1160/1320	6	шт.	600,00	3 600,00	750,00	4 500,00	700,00	4 200,00
Q7516A (16A) /HP LaserJet 5200	6	шт.	1 450,00	8 700,00	1 800,00	10 800,00	1 500,00	9 000,00
Q7553A (53A) /HP LaserJet P2014/P2015 /M2727	10	шт.	650,00	6 500,00	750,00	7 500,00	700,00	7 000,00
Q7570A (70A) /HP LaserJet M5025/5035	4	шт.	1 900,00	7 600,00	2 300,00	9 200,00	2 500,00	10 000,00
CE 259A (259A) HP LaserJet Pro M304/404/428	8	шт.	650,00	5 200,00	750,00	6 000,00	700,00	5 600,00
ИТОГО	497	шт.		439 200,00		524 200,00		493 150,00
Критерии, влияющие на выбор поставщика			Соответствует требованиям ТЗ		Соответствует требованиям ТЗ		Соответствует требованиям ТЗ	
Обоснование по выбору наиболее предпочтительного предложения			На основании наименьшей предложенной цены					

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №1 от 19.05.2026г - 439 200,00 руб. с НДС

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая из трёх представленных ТКП.
2. Стоимость материалов включена в стоимость работ.

Начальник департамента Кит АСУ

филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Рязаньэнерго»

20.05.2026

А.В.Красников